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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 5 Kobiet, 200m klasyczny 14 lat i starsi
2022.11.12 - 9:46 Wyniki
Rekord Polski 2:23.24 DULIAN Katarzyna POL Trieste (ITA) 2005.12.09

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 2:20.70
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. HALLMANN Weronika 00 AZS AWF Warszawa 2:25.79 786 32.19 37.03 37.80 38.77
2. SZTANDERA Dominika 97 MKS Juvenia Wrocław 2:27.21 763 32.50 37.63 38.74 38.34
3. PLÍHALOVÁ Anna 99 Ústecká akademie plaveckých sportů2:29.90 723 33.78 37.56 38.60 39.96
4. WRONA Ewa 06 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka2:30.02 721 33.27 37.82 39.04 39.89
5. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 2:31.51 700 33.85 38.29 39.12 40.25
6. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:32.24 690 34.29 38.66 39.88 39.41
7. SOBCZAK Zofia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:32.98 680 33.86 38.46 39.68 40.98
8. GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 2:33.74 670 35.97 38.91 39.44 39.42
9. KAMIŃSKA Zuzanna 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:34.10 665 35.11 39.95 39.72 39.32

10. OBAJTEK Aleksandra 03 AZS AWF Warszawa 2:36.42 636 35.28 39.47 40.10 41.57
11. FISEROVA Marketa 05 Sport Club Pardubice 2:36.84 631 34.81 38.94 40.90 42.19
12. KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 2:36.87 631 36.23 41.33 40.31 39.00
13. JANASZEK-SEYDLITZ Zofia06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:36.90 630 35.16 39.61 40.56 41.57
14. BORKOWSKA Dominika 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 2:37.82 619 35.41 40.19 41.32 40.90
15. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:37.93 618 35.54 40.66 40.93 40.80
16. ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS Orka Ciechanów 2:38.37 613 35.41 40.00 40.72 42.24
17. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:38.84 608 36.92 40.83 40.50 40.59
18. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:39.25 603 35.68 39.75 41.15 42.67
19. BIELAWA Anna 06 WKS Śląsk 2:39.74 597 35.83 39.91 41.48 42.52
20. OFMAN Julia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:39.98 595 36.39 41.40 41.06 41.13
21. SKROK Julia 07 WKS Śląsk 2:40.04 594 36.19 41.04 41.63 41.18
22. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 2:41.10 582 35.37 40.36 42.10 43.27
23. ZIĘBA Anastazja 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:41.47 578 36.16 41.58 41.93 41.80
24. KOWALSKA Oliwia 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:42.01 573 37.83 41.47 41.33 41.38
25. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 2:43.23 560 37.21 41.15 42.38 42.49
26. JACH Tamara 06 WKS Śląsk 2:44.04 552 37.04 41.67 42.66 42.67
27. KAROLCZAK Pola 06 MUKS ''Piętnastka'' 2:45.89 533 36.93 42.16 43.15 43.65
28. HLAVATA Eliska 07 Sport Club Pardubice 2:45.98 532 37.25 42.30 43.00 43.43
29. BRANDYSKA Aneta 07 Sport Club Pardubice 2:47.95 514 38.52 42.59 44.03 42.81
30. KOTENKO Mariia 06 MKP Szczecin 2:48.16 512 36.99 42.93 44.17 44.07
31. HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 2:48.49 509 37.68 42.98 43.95 43.88
32. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:49.50 500 38.11 43.13 44.54 43.72
33. GRACA Maja 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:51.08 486 39.66 43.18 45.06 43.18
34. TURBAŃSKA Marta 07 WKS Śląsk 2:51.15 486 36.97 43.06 45.50 45.62
35. RYCHTER Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:51.28 484 38.55 43.64 43.89 45.20
36. WICHULSKA Małgorzata 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:51.36 484 38.83 43.86 44.57 44.10
37. WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:52.03 478 38.52 43.75 44.73 45.03
38. KOMOR Agata 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:52.36 475 40.26 43.73 44.44 43.93
39. ZIELIŃSKA Małgorzata 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:52.44 475 38.16 44.41 45.34 44.53
40. POPPE Marta 07 KU AZS UMCS Lublin 2:53.62 465 40.06 44.28 45.04 44.24
41. BLUGE Angelika 00 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 2:53.63 465 38.91 43.54 45.59 45.59
42. MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 2:57.52 435 37.89 45.08 47.15 47.40
43. CHORĄZIAK Nikola 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:58.54 428 39.18 44.76 47.43 47.17
44. WARSIŃSKA Julia 07 MUKS ''Piętnastka'' 2:58.88 425 40.72 45.76 47.03 45.37
45. MYKA Natalia 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.3:02.00 404 40.60 46.60 47.05 47.75
46. RŻANY Blanka 08 UKP Gryf Dębica 3:03.60 393 40.62 46.65 48.66 47.67
47. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 3:04.46 388 41.20 47.49 48.56 47.21
48. GOROCKIEWICZ Sylwia 75 KS Warta Poznań 4:46.90 103 1:00.29 1:10.97 1:17.87 1:17.77
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Arena Grand Prix Puchar Polski 
Poznań, 12. - 13.11.2022

Konkurencja 5, Kobiet, 200m klasyczny

17 - 18 lat

1. BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 2:31.51 700 33.85 38.29 39.12 40.25
2. TYMIŃSKA Zofia 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:32.24 690 34.29 38.66 39.88 39.41
3. FISEROVA Marketa 05 Sport Club Pardubice 2:36.84 631 34.81 38.94 40.90 42.19
4. ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS Orka Ciechanów 2:38.37 613 35.41 40.00 40.72 42.24
5. STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:39.25 603 35.68 39.75 41.15 42.67
6. OFMAN Julia 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:39.98 595 36.39 41.40 41.06 41.13
7. ZIĘBA Anastazja 05 MUKS ''Piętnastka'' 2:41.47 578 36.16 41.58 41.93 41.80
8. KOWALSKA Oliwia 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:42.01 573 37.83 41.47 41.33 41.38
9. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:49.50 500 38.11 43.13 44.54 43.72

10. KOMOR Agata 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:52.36 475 40.26 43.73 44.44 43.93

16 lat

1. WRONA Ewa 06 UKS ,,Jasień'' Sucha Beskidzka2:30.02 721 33.27 37.82 39.04 39.89
2. SOBCZAK Zofia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa2:32.98 680 33.86 38.46 39.68 40.98
3. GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 2:33.74 670 35.97 38.91 39.44 39.42
4. KAMIŃSKA Zuzanna 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 2:34.10 665 35.11 39.95 39.72 39.32
5. JANASZEK-SEYDLITZ Zofia06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:36.90 630 35.16 39.61 40.56 41.57
6. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:38.84 608 36.92 40.83 40.50 40.59
7. BIELAWA Anna 06 WKS Śląsk 2:39.74 597 35.83 39.91 41.48 42.52
8. JACH Tamara 06 WKS Śląsk 2:44.04 552 37.04 41.67 42.66 42.67
9. KAROLCZAK Pola 06 MUKS ''Piętnastka'' 2:45.89 533 36.93 42.16 43.15 43.65

10. KOTENKO Mariia 06 MKP Szczecin 2:48.16 512 36.99 42.93 44.17 44.07
11. WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:52.03 478 38.52 43.75 44.73 45.03
12. CHORĄZIAK Nikola 06 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:58.54 428 39.18 44.76 47.43 47.17

15 lat

1. KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 2:36.87 631 36.23 41.33 40.31 39.00
2. BORKOWSKA Dominika 07 UKS ,,Omega'' Olkusz 2:37.82 619 35.41 40.19 41.32 40.90
3. PIETRZYK Hanna 07 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:37.93 618 35.54 40.66 40.93 40.80
4. SKROK Julia 07 WKS Śląsk 2:40.04 594 36.19 41.04 41.63 41.18
5. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 2:41.10 582 35.37 40.36 42.10 43.27
6. HLAVATA Eliska 07 Sport Club Pardubice 2:45.98 532 37.25 42.30 43.00 43.43
7. BRANDYSKA Aneta 07 Sport Club Pardubice 2:47.95 514 38.52 42.59 44.03 42.81
8. TURBAŃSKA Marta 07 WKS Śląsk 2:51.15 486 36.97 43.06 45.50 45.62
9. WICHULSKA Małgorzata 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:51.36 484 38.83 43.86 44.57 44.10

10. POPPE Marta 07 KU AZS UMCS Lublin 2:53.62 465 40.06 44.28 45.04 44.24
11. MAKOWSKA Maria 07 MKP Szczecin 2:57.52 435 37.89 45.08 47.15 47.40
12. WARSIŃSKA Julia 07 MUKS ''Piętnastka'' 2:58.88 425 40.72 45.76 47.03 45.37

14 lat

1. CIEPLUCHA Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 2:43.23 560 37.21 41.15 42.38 42.49
2. HABARTA Larysa 08 UKS Aquatica Pawłowice 2:48.49 509 37.68 42.98 43.95 43.88
3. GRACA Maja 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:51.08 486 39.66 43.18 45.06 43.18
4. RYCHTER Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki2:51.28 484 38.55 43.64 43.89 45.20
5. ZIELIŃSKA Małgorzata 08 UKS Żabianka Gdańsk 2:52.44 475 38.16 44.41 45.34 44.53
6. MYKA Natalia 08 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.3:02.00 404 40.60 46.60 47.05 47.75
7. RŻANY Blanka 08 UKP Gryf Dębica 3:03.60 393 40.62 46.65 48.66 47.67
8. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 3:04.46 388 41.20 47.49 48.56 47.21


